
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 26.09.2019 № 7/69-40 

           м.Покровськ 

 

Про надання дозволу гр. Антипенко 

Віктору Володимировичу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для 

ведення індивідуального садівництва                          

на території СТ "Железнодорожник",                             

ділянка № 380/1  у м. Покровськ  

 

 

Розглянувши заяву гр. Антипенко Віктора Володимировича (ІПН 2820504430) про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність для ведення індивідуального садівництва на території СТ "Железнодорожник", 

ділянка № 380/1 у м. Покровськ, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва і земельних відносин, керуючись статтями  12, 20, 118, 121 

Земельного кодексу України та відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в України», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Антипенко Віктору Володимировичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 0,04 га 

для ведення індивідуального садівництва на території СТ "Железнодорожник", ділянка            

№ 380/1 у м. Покровськ 

 

2. Проект землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

 

3. Складений проект землеустрою  для  названих вище цілей  надати на розгляд і 

затвердження у встановленому законодавством порядку. 

 

 

 

 

 В.п. міського голови                                                                                              І.Сущенко 

 

   

 

 


